
 

REGISTRAZIONI  DELLE TEMPERATURE  MEDIE  MENSILI 

PRESSO  LA  STAZIONE  METEOROLOGICA  DI  ROMA  MONTE  MARIO 

FACENTE  PARTE  DELL’  ISTITUTO  IDROGRAFICO  E  MAREOGRAFICO  DELLA  REGIONE  LAZIO 

Gestione 

riscaldamento 

2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2015/2016 

Novembre 13,2 12,5 14,1 12,5 14,9 13,0 

Dicembre 8,2 10,1 8,0 9,1 10,1 9,4 

Gennaio 8,4 8,0 7,7 9,1 8,6 9,0 

Febbraio 9,0 5,2 7,1 11,3 8,9 11,6 

Marzo 10,9 13,8 11,0 11,8 11,3 11,8 

Aprile (solo 15 gg) 15,8 14,4 15,6 14,9 14,2 16,4 

MEDIA DELLE 

TEMPERATURE 

MEDIE 

10,92 10,67 10,58 11,45 11,33 11,87 

 

CONSUMI GAS METANO – IMPORTI PAGATI PER L’ACQUISTO DEL METANO – COSTI A MILLESIMI DI PROPRIETA’ 

 

MC  DI GAS 

CONSUMATO 
      

IMPORTO 

PAGATO 
9.037,36 10.131,58 9.821,50 9.889,60 10.355,19 9.746,77 

COSTO A  MM  DI 

PROPRIETA’ 
9,04 10,13 9,82 11,38

1
* 12,06

2
* 11,36

2
* 

GIORNI  DI 

EROGAZIONE 

DEL 

RISCALDAMENTO 

166/166 167/167 166/166 166/166 149/166 149/167 

 
1
* Inizio distacco della condòmina addebito 0  

2
*Valore depurato del contributo del 10% a carico della condomina  


